

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 29032019

Zakázka: Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

KSO:
Místo: TÚ Česká Lípa – Jedlová v km 47,875 až 48,275

CC-CZ:
Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:
SŽDC, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168
DIČ: CZ41192168

Zpracovatel:
SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168
DIČ: CZ41192168

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29032019

Zakázka: Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Místo: **TÚ Česká Lípa – Jedlová v km 47,875 až 48,275**

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant: SG Geotechnika a.s.

Uchazeč: _____ Zpracovatel: _____ SG Geotechnika a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 01	železniční spodek	0,00	0,00
SO 02	železniční svršek	0,00	0,00
SO 03	Propustek v km 48,062	0,00	0,00
04.1	Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - DK - ÚOŽI	0,00	0,00
04.2	Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - TK, MK, HDPE - ÚOŽI	0,00	0,00
04.3	Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - provizorní - ÚOŽI	0,00	0,00
04.4	Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - definitivní stav - ÚOŽI	0,00	0,00
VRN	VRN	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

SO 01 - železniční spodek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Zpracovatel:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

SO 01 - železniční spodek

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

SO 01 - železniční spodek

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 5

Komunikace pozemní

0,00

1	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	21 419,860		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	--	---	------------	--	------	----------------------

VV		Vrstva DK						
VV		10709,93*2			21 419,860			
VV		Součet			21 419,860			

2	M	5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovinaniny	t	3 879,689		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	-------------------------------------	---	-----------	--	------	----------------------

VV		vrstva pro HDK Fr. 63-125mm						
VV		2282,17*1,7			3 879,689			
VV		Součet			3 879,689			

3	M	5964133005	Geotextilie separační	m2	38 235,170		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	-----------------------	----	------------	--	------	----------------------

VV		Separací netkaná						
VV		34337,6			34 337,600			
VV		Separací tkaná						
VV		3897,57			3 897,570			
VV		Součet			38 235,170			

4	M	5964135000	Geomříže výztužné	m2	14 137,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	-------------------	----	------------	--	------	----------------------

VV		14137,2			14 137,200			
VV		Součet			14 137,200			

5	M	5963125005	Panel železobetonový silniční rozměru 300x150x15	kus	280,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	--	-----	---------	--	------	----------------------

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Na provizorní přístupovou komunikaci"

6	M	596416100R	Beton lehce zhutnitelný C 12/16	m3	29,730		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---------------------------------	----	--------	--	------	----------------------

7	M	5964119010	Příkopová tvárnice TZZ 4a	kus	992,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---------------------------	-----	---------	--	------	----------------------

8	K	5913305010	Montáž silničních panelů komunikace dočasná	m2	1 150,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	----	-----------	--	------	----------------------

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Provizorní přístupová komunikace"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1150		1 150,000			
	VV		Součet		1 150,000			
9	K	5913300010	Demontáž silničních panelů komunikace dočasná	m2	1 150,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>"Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:; Demontáž provizorní přístupové komunikace"</i>					
10	K	5914075020	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m	m2	5 740,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Plochy ZS					
	VV		2*2420 "m2		4 840,000			
	VV		Vnitrostaveništní komunikace					
	VV		900 "m2		900,000			
	VV		Součet		5 740,000			
11	K	R001	Odstranění vnitrostaveništní komunikace vč. ploch ZS	m3	880,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>"Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:; Odtěžení materiálu z ŠL, Doprava na skládku v SO 02"</i>					
12	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy	m3	2 891,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Hlobení povrchového příkopu					
	VV		2891		2 891,000			
	VV		Součet		2 891,000			
13	K	5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy	m3	12 992,100		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Vrstva DK					
	VV		10709,93		10 709,930			
	VV		Vrstva HDK					
	VV		2282,17		2 282,170			
	VV		Součet		12 992,100			
14	K	5914065010	Odstranění deformací zemního tělesa a konstrukčních vrstev sanací	m3	13 965,730		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Vrstva DK fr. 0/32					
	VV		11683,56		11 683,560			
	VV		Vrstva HDK fr. 63/125					
	VV		2282,17		2 282,170			
	VV		Součet		13 965,730			
15	K	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	4 000,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		2*400*5		4 000,000			
	VV		Součet		4 000,000			
16	K	R92211111	Pražcové podloží separační vrstva z geotextilie	m2	38 235,170		0,00	
	VV		38235,17		38 235,170			
	VV		Součet		38 235,170			
17	K	R92211152	Pražcové podloží konstrukční vrstva z geomřížky	m2	14 137,200		0,00	
	VV		14137,2		14 137,200			
	VV		Součet		14 137,200			
18	K	5914035010	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice	m	297,300		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
19	K	5914080010	Zřízení ochrany zemních svahů vegetační	m2	2 000,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>"Poznámka k položce:</i> <i>Zatravnění biodegradovatelnou rohoží"</i>					
	VV		400*5		2 000,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			2 000,000			
20	K	5904020010	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	1 450,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Nesouvislé plochy do					
	VV		Hlavní deponie (zast. ČL Střelnice)					
	VV		500 "m2		500,000			
	VV		Plocha ZS1					
	VV		200 "m2		200,000			
	VV		Vnitrostav komunikace					
	VV		250 "m2		250,000			
	VV		Plocha ZS2					
	VV		500 "m2		500,000			
	VV		Součet		1 450,000			
21	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	67,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm					
22	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	13,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm					
23	K	5904065010	Výsadba stromů listnatých	kus	80,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
D		OST	Ostatní				0,00	
24	K	9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km	t	110,010		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. Doprava nového materiálu"					
	VV		TZZ4a					
	VV		43,6		43,600			
	VV		Beton C12/16					
	VV		66,41		66,410			
	VV		Součet		110,010			
25	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	31 849,890		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Naložení výzisku 20% navýšení pro současný degradovaný stav náspu"					
	VV		16763,1*1,9		31 849,890			
	VV		Součet		31 849,890			
26	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	57 149,430		0,00	
	VV		Výzisk na skládku					
	VV		31849,89		31 849,890			
	VV		Mezisoučet		31 849,890			
	VV		DOPRAVA NOVÉHO MATERIÁLU					
	VV		25299,54		25 299,540			
	VV		Mezisoučet		25 299,540			
	VV		Součet		57 149,430			
27	K	9902109100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin příplatek za každý další 1 km	t	146 277,350		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu., Doprava z deponie na místo vložení vzdálenost průměrně 3 km"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Z deponie na stavbu					
	VV		27599,5*5,3 "km		146 277,350			
	VV		Součet		146 277,350			
28	K	9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km	t	470,400		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Doprava panelů					
	VV		280*1,68		470,400			
	VV		Součet		470,400			
29	K	990900000R	Poplatek za uložení suti z výzisku KL a podloží	t	31 849,890		0,00	
	VV		31849,89		31 849,890			
	VV		Součet		31 849,890			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

SO 02 - železniční svršek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Zpracovatel:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

SO 02 - železniční svršek

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

SO 02 - železniční svršek

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 5

Komunikace pozemní

0,00

1	M	5957101050	Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000 m	kus	32,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	-----	--------	--	------	----------------------

VV (2*400)/25

32,000

VV Součet

32,000

2	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	2 436,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	-----	-----------	--	------	----------------------

VV 609*4

2 436,000

VV Součet

2 436,000

3	M	5956140045	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění tuhé-ŽS4	kus	122,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	--	-----	---------	--	------	----------------------

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, 20% nových pražců"

4	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 218,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	-----	-----------	--	------	----------------------

VV 609*2

1 218,000

VV Součet

1 218,000

5	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	1 496,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	---	-----------	--	------	----------------------

VV 880*1,7

1 496,000

VV Součet

1 496,000

6	M	5962101120	Návěstidlo hektometrovník železobetonový se znaky	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	-----	-------	--	------	----------------------

7	K	5906140190	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c"	km	0,400		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	----	-------	--	------	----------------------

8	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	880,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	----	---------	--	------	----------------------

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Odtěžení v celém profilu"

VV 400*2,2

880,000

VV Součet

880,000

9	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	600,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
---	---	------------	---	----	---------	--	------	----------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		600		600,000			
	VV		Součet		600,000			
10	K	5909045010	Hutnění kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého	km	0,400		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
11	K	5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,400		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
12	K	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	280,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		280		280,000			
	VV		Součet		280,000			
13	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,500		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		Poznámka k položce: Včetně výběhů					
	VV		0. , 1. a 2. podbití					
	VV		3*0,500					
	VV		Součet					
					1,500			
					1,500			
14	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		Poznámka k položce: Včetně výběhů					
	VV		2*0,500					
	VV		Součet					
					1,000			
					1,000			
15	K	5910015020	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49	svar	30,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
16	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		Poznámka k položce: Závěrné sváry					
17	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
18	K	5910040010	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	800,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
19	K	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	800,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
20	K	5912050220	Staničení montáž hektometrovníku	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		Poznámka k položce: Díl=kus					
21	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	3,210		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Drobný upevňovací materiál					
	VV		2,991+0,219					
	VV		Součet					
					3,210			
					3,210			
22	K	5999005030	Třídění kolejnic	t	39,512		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	59120R	Výstroj trati	kompl.	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Návěstidlo=kus zz dle PD					
	D	OST	Ostatní				0,00	
24	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	1 672,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Odvoz výzisku ŠL na skládku					
	VV		880*1,9					
	VV		Součet					
					1 672,000			
					1 672,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	3,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Doprava drobného kolejiva na stavbu					
	VV		2,99+0,21		3,200			
	VV		Součet		3,200			
26	K	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km	t	1 496,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Doprava nového kameniva					
	VV		880*1,7		1 496,000			
	VV		Součet		1 496,000			
27	K	9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	238,510		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Přesun materiálu z deponie na místo vložení					
	VV		kolejnice					
	VV		39,512		39,512			
	VV		pražce					
	VV		198,998		198,998			
	VV		Součet		238,510			
28	K	9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km	t	33,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Odvoz bet pražců na skládku					
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
29	K	9902201000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 250 km	t	39,512		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Nové kolejnice					
	VV		39,512		39,512			
	VV		Součet		39,512			
30	K	9902201200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km	t	39,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Doprava nových pražců SB8					
	VV		39		39,000			
	VV		Součet		39,000			
31	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	1 672,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	P		Poznámka k položce:					
			Naložení výzisku k odvozu na skládku					
	VV		Stávající šterkové lože					
	VV		880*1,9		1 672,000			
	VV		Součet		1 672,000			
32	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	238,510		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		Pražce					
	VV		198,998		198,998			
	VV		kolejnice					
	VV		39,512		39,512			
	VV		Součet		238,510			
33	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	VV		ASP+SSP					
	VV		2		2,000			
	VV		2xMHS					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
34	K	990900000R	Poplatek za uložení suti z výzisku KL a podloží	t	1 672,000		0,00	
35	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,219		0,00	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	33,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019

P

*Poznámka k položce:
Betonové pražce*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

SO 03 - Propustek v km 48,062

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

SG Geotechnika a.s.

Zpracovatel:

SG Geotechnika a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 3. 2019

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

41192168

DIČ:

CZ41192168

IČ:

41192168

DIČ:

CZ41192168

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

SO 03 - Propustek v km 48,062

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt: SO 03 - Propustek v km 48,062

Místo:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant: SG Geotechnika a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: SG Geotechnika a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		1	Zemní práce				0,00	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	197,100		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		197,1		197,100			
	VV		Součet		197,100			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2,800		0,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	88,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Přeložení dlažby propustku					
4	K	32711110R	Reprofilace svahových tvárnic	m2	30,000		0,00	
5	K	174111321	Zásyp sypaninou bez zhutnění přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	35,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Zásyp za zdi					
D		2	Zakládání				0,00	
6	K	274321118	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	14,510		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Ztužující ŽB práh na vtoku					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Ztužující ŽB práh na výtoku					
	VV		2,76		2,760			
	VV		Opevnění ŽB opěr					
	VV		10,25		10,250			
	VV		Součet		14,510			
7	M	1302101R	Betonářská výztuž B500B	t	1,161		0,00	
	VV		1,5*80 "kg"/1000		0,120			
	VV		2,76*80 "kg"/1000		0,221			
	VV		10,25*80"kg"/1000		0,820			
	VV		Součet		1,161			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
8	K	334323217	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 25/30	m3	5,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Prodloužení křídla o 7,5 m					
9	M	1302100R	Betonářská výztuž	t	0,400		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00	
10	K	31722100R	Kamenná římsa	m2	5,575		0,00	
	VV		Nová římsa					
	VV		0,5*11,15 "m		5,575			
	VV		Součet		5,575			
11	K	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	0,480		0,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Pod kotevní desky zábradlí					
12	K	451475122	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,480		0,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Pod kotevní desky zábradlí					
D 5			Komunikace pozemní				0,00	
13	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	88,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Přeložení dlažby propustku					
14	K	212752R	Dočasné zatrubnění příkopů	kompl.	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Propustek ev. km 48,062 a 48,282					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
15	K	628633111	Spárování kamenného zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	89,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Spárování kam. zdiva v rozsahu min. 80%					
	VV		89		89,000			
	VV		Součet		89,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
16	K	935115112	Příkopy z tvárníc příkopových TZZ 4 pro povrchové odvodnění	m	39,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	966075212	Demontáž částí ocelového zábradlí mostů přes 50 kg	kg	700,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
19	K	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
20	K	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	97,100		0,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	226,600		0,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	985223212	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	35,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	44,480		0,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: 20% z celkové plochy					
	VV		222,4*0,2		44,480			
	VV		Součet		44,480			
25	K	919111111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	36,400		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Řezání pracovní spáry					
	VV		36,4		36,400			
	VV		Součet		36,400			
26	K	919111221	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	12,920		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Řezání dilatační spáry					
	VV		12,92		12,920			
	VV		Součet		12,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	49,320		0,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	985441113.HLX	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	72,800		0,00	CS ÚRS 2019 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
29	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	217,100		0,00	CS ÚRS 2019 01
30	M	11163150.DCH	Penetrace asfaltová TECHNOLIKOL	t	0,076		0,00	
VV			217,1*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,076			
VV			Součet		0,076			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.1 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - DK - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Zpracovatel:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.1 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - DK - ÚOŽI

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.1 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - DK - ÚOŽI

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D		OST	Ostatní						0,00
1	M	7590520934	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,8 TCEPKPFLEZE 15 x 4 x 0,8	m	35,000		0,00		
2	K	7590525467	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 2 plášť bez pancíře do 60 žil	kus	2,000		0,00		
3	M	7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	2,000		0,00		
4	K	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	530,000		0,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.2 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - TK, MK, HDPE - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Zpracovatel:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.2 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - TK, MK, HDPE - ÚOŽI

Místo:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant: SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: SG Geotechnika
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.2 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - TK, MK, HDPE - ÚOŽI

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	OST	Ostatní						
1	K	7590525230	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	105,000		0,00	
2	M	7590521589	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 3 P 1,0 D	m	70,000		0,00	
3	M	7590521604	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 7 P 1,0 D	m	35,000		0,00	
4	M	7590521634	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 61 P 1,0 D	m	35,000		0,00	
9	K	7590525233	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 61 P	m	35,000		0,00	
5	K	7590525464	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 2 plášť bez pancíře do 20 žil	kus	6,000		0,00	
6	M	7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	6,000		0,00	
7	K	7590525470	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 2 plášť bez pancíře do 122 žil	kus	2,000		0,00	
8	M	7590541474	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-400/EY	kus	2,000		0,00	
10	K	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	3 110,000		0,00	
VV			"kabel TK"					
VV			495		495,000			
VV			"Kabel MK"					
VV			495		495,000			
VV			"Kabel 3P - CBPB1"					
VV			495		495,000			
VV			"Kabel 3P - CBP77"					
VV			495		495,000			
VV			"Kabel 7P - pro návěštidla S, PŘS"					
VV			495		495,000			
VV			"Kabel 61P - vazby přejezdů, počítacích bodů a sousední žst. Nový Bor"					
VV			495		495,000			
VV			"Kabelové vložky - 4x35m"					
VV			140		140,000			
VV			Součet		3 110,000			
11	K	7593507202	Demontáž trubek HDPE z výkopu	m	990,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.3 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - provizorní - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Zpracovatel:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.3 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - provizorní - ÚOŽI

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.3 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - provizorní - ÚOŽI

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D		OST	Ostatní						0,00
1	K	7590525178	Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN	m	1 520,000			0,00	
2	K	7590525230	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	1 590,000			0,00	
3	K	7590525233	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 61 P	m	530,000			0,00	
4	K	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	3 640,000			0,00	
5	K	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	1 026,000			0,00	
6	M	7593501171	Trasy kabelového vedení Chráníčka dělená Spona SYSPRO	kus	8,000			0,00	
7	M	7593501173	Trasy kabelového vedení Chráníčka dělená KKHR 40 trubka půlená opravná HDPE 2m	kus	18,000			0,00	
8	K	7593505220	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	2,000			0,00	
9	K	7593505224	Montáž spojky opravné půlené spojky na HDPE - Plasson	kus	2,000			0,00	
10	K	7593507202	Demontáž trubek HDPE z výkopu	m	1 026,000			0,00	
11	K	7598015085	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil	kus	2,000			0,00	
12	K	7598015090	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 20 žil	kus	1,000			0,00	
13	K	7598015110	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 80 žil	kus	3,000			0,00	
14	K	7598015120	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 140 žil	kus	1,000			0,00	
15	K	7598035170	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m	kus	1,000			0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.4 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - definitivní stav - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Zpracovatel:

SG Geotechnika a.s.

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.4 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - definitivní stav - ÚOŽI

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

04.4 - Přeložka kabelů v úseku Česká Lípa - Nový Bor km 47,7 - 48,3 - definitivní stav - ÚOŽI

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	OST	Ostatní						
1	K	7590525178	Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN	m	1 520,000		0,00	
	VV		"kabel z DK"					
	VV		530		530,000			
	VV		"kabel TK"					
	VV		495		495,000			
	VV		"kabel MK"					
	VV		495		495,000			
	VV		Součet		1 520,000			
2	K	7590525230	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	1 590,000		0,00	
	VV		"pro CBPB1 - 3P"					
	VV		495		495,000			
	VV		"pro návěstidla S, PŘS - 3P"					
	VV		495		495,000			
	VV		"pro CPB77 - 3 P"					
	VV		495		495,000			
	VV		"pro vložky kabelů"					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		1 590,000			
3	K	7590525233	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 61 P	m	530,000		0,00	
	VV		"vazby přejezdů. počítacích bodů a sousední žst. Nový Bor - 61 P"					
	VV		495		495,000			
	VV		"pro vložku kabelu"					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		530,000			
4	K	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	1 026,000		0,00	
5	K	7598015085	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil	kus	2,000		0,00	
6	K	7598015090	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 20 žil	kus	1,000		0,00	
7	K	7598015110	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 80 žil	kus	3,000		0,00	
8	K	7598015120	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 140 žil	kus	1,000		0,00	
9	K	7598035170	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m	kus	1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

VRN - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

SG Geotechnika a.s.

Zpracovatel:

SG Geotechnika a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 3. 2019

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

41192168

DIČ:

CZ41192168

IČ:

41192168

DIČ:

CZ41192168

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Česká Lípa – Jedlová v oblasti mokřadů říčky Šporka

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum:

29. 3. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

SG Geotechnika
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SG Geotechnika
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
1	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kompl.	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
2	K	023101041	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 20 mil. Kč	kompl.	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Základna pro výpočet - ZRN, DSPS, GDSPS</i>						
3	K	031101041	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	kompl.	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
4	K	024101301	Inženýrská činnost posudky (např. statické aj.) a dozory	kompl.	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Měření sedání náspu hydrostatickou nivelací:</i> - instalace hydrostatické nivelace - měření v průběhu výstavby - měření ve zkušebním provozu - zpracování závěrečné zprávy						
5	K	02210100R	Monitoríng koleje ve zkušebním provozu	měs.	3,000		0,00	
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Měřené množství 1 měsíc</i>						
6	K	02910100R	Ostatní náklady	kompl.	1,000		0,00	
7	K	01110100R	VRN - Přeložka kabelů	kompl.	1,000		0,00	
P		<i>Poznámka k položce:</i> VRN pro SO 04 obsahují: - geodetické práce, - projektové práce, - vliv klimatických podmínek, - mimostaveništní doprava, - doprava zaměstnanců,						
8	K	031111051	Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch	kompl.	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
P		<i>Poznámka k položce:</i> hlavní deponie ve Skalici a příjezdová komunikace včetně ploch ZS						